
VOBEST VC244
Środek do gruntownego mycia silnych zabrudzeń przemysłowych

Skoncentrowany, wysokoalkaliczny środek z aktywnymi rozpuszczalnikami brudu. Szczególnie zalecany do
warsztatów samochodowych, hal fabrycznych i innych obiektów przemysłowych. Usuwa zaschnięty brud, pozostałości
po tłuszczach, olejach, stare, wielowarstwowe powłoki brudu i sadzę. Zalecany do stosowania w urządzeniach
ciśnieniowych; czyszczenia elewacji kamiennych, przejść podziemnych, tuneli i stacji metra. Środka nie należy
stosować do powierzchni drewnianych, laminatów i wykładzin dywanowych.

1L 10L

Parametry produktu

Sposób użycia

Sprawdzić trwałość kolorów czyszczonej powierzchni. W zależności od stopnia zabrudzenia powierzchni użyć
roztworu od 1 do 5% (od 100 do 500 ml środka na 10 I wody). Przy mniejszych zabrudzeniach, jak również przy
stosowaniu automatów myjących lub urządzeń pod ciśnieniem wystarczy roztwór od 0,5 do 1% (od 50 do 100 ml
środka na 10 I wody). Po czyszczeniu dokładnie spłukać wodą.

Skład

<5% EDTA (kwas etylenodiaminotetraoctowy) i jego sole, <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5%
anionowe środki powierzchniowo czynne.

Informacje o bezpieczeństwie

H314: Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu. P280: Stosować rękawice ochronne / odzież
ochronną / ochronę oczu / obuwie ochronne. P301+P330+P331: W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: wypłukać usta. NIE
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wywoływać wymiotów. P303+P361+P353: W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): Natychmiast zdjąć
całą zanieczyszczoną odzież. Spłukać skórę pod strumieniem wody lub prysznicem. P304+P340: W PRZYPADKU
DOSTANIA SIĘ DO DRÓG ODDECHOWYCH: wyprowadzić lub wynieść poszkodowanego na świeże
powietrze i zapewnić mu warunki do swobodnego oddychania. P305+P351+P338: W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO
OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal
płukać. P310: Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem. Substancje, które mają wpływ na
klasyfikację: wodorotlenek potasu; D-Glukopiranoza, oligomery, glikozydy decylowo oktylowe; 2-aminoetanol;
wodorotlenek sodu. Produkt przeznaczony do użytku profesjonalnego. Producent nie odpowiada za szkody wynikłe
na skutek niezgodnego z przeznaczeniem stosowania środka. Okres ważności: 24 m-ce od daty produkcji. Data
i numer serii produkcji na opakowaniu.

 

UFI: 12Y0-309H-H00A-CWMN
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